

Евгений

Водитель, Телохранитель



Персональная информация

Дата рождения	1995
Знак зодиака	Водолей
Гражданство	— Российская Федерация
Семейное положение, дети	Женат / Замужем, есть дети
Место рождения	Россия, Республика Мордовия, Рузаевка
Местоположение	Россия, Республика Мордовия, Рузаевка
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Нет
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> — Боевые искусства — Мероприятия на свежем воздухе — Бег
Хобби	— Изучение языков
Интересы	<ul style="list-style-type: none"> — Здоровый образ жизни — Правильное питание — Саморазвитие
О себе	<p>Владение иностранным языком (Английский язык) B1.</p> <p>Знание охранной деятельности, опыт управления коллективом в охранных структурах, опыт работы с оружием.</p> <p>Работа на автомобилях представительского класса и внедорожниках. Опыт административной работы.</p> <p>Рост 180 см, Вес 85 кг, спортивное телосложение, Мастер спорта по тайскому боксу.</p> <p>Без вредных привычек.</p> <p>Наличие загранпаспорта.</p>

Образование

- 2019	Юриспруденция, бакалавр, уголовно-процессуальная специализация, Саранский Кооперативный Институт, Россия, Республика Мордовия, Саранск
--------	--

Сертификаты

10.10.2022	– Центр специальной подготовки “Витязь”. Курсы повышения квалификации личной охраны.
12.10.2023	– Центр специальной подготовки “Вымпел-Центр”. Курс для работы личным охранником в частной охранной отрасли за рубежом, курс по оказанию первой медицинской доврачебной помощи.

Опыт работы

Январь 2024 - по настоящее время

ЧОП “ Вымпел- Гарант”

Личный охранник первого лица компании, затем командир мобильной группы, заместитель руководителя ЧОП по боевой подготовке, Донецкая Народная Республика

Обязанности	– Обеспечение безопасности на стратегическом объекте в ДНР, охрана и сопровождение первых лиц компании
-------------	--

Причина ухода	Ищу работу телохранителем, водителем в семье
---------------	--

Февраль - Декабрь 2023

Агентство Луком-А

Командир группы департамента личной охраны сотрудников Лукойл, Ирак

Обязанности	– 2ic medic (заместитель командира группы департамента личной охраны сотрудников Лукойл, телохранитель-медик), затем team leader (командир группы департамента личной охраны сотрудников Лукойл).
-------------	---

Причина ухода	Окончание контракта
---------------	---------------------

Октябрь 2021 - Сентябрь 2023

Частная Военная Компания

Командир отделения, зам. Командира взвода., Ливия

Обязанности	– Центральная Африканская Республика, СВО, стрелок, минер, оператор малых БПЛА, командир отделения, зам. командира взвода.
-------------	--

Причина ухода	Окончание контракта
---------------	---------------------

Декабрь 2022 - Январь 2023

Семья высокого статуса

Телохранитель

Обязанности — Охрана и сопровождение заказчика и членов его семьи (в группе).

Причина ухода Окончание контракта

Июль 2018 - Сентябрь 2021

Ведомственная Охрана ЖД транспорта

Сотрудник группы быстрого реагирования затем заместитель начальника

Обязанности — Оперативное руководство группой; контроль за правильным выполнением личным составом всего спектра мероприятий, необходимых для обеспечения безопасности охраняемого объекта.

Причина ухода Участие в Специальной Военной Операции в Ливии

Март 2016 - Июнь 2018

Семья высокого статуса

Телохранитель

Обязанности — Обеспечение безопасности на маршруте следования, на встречах, переговорах. Обеспечение безопасности руководителя предприятия и членов его семьи (пешее сопровождение, передвижение в автомобиле, в ходе культурно-массовых мероприятий, на деловых встречах).

— Охрана иностранных делегаций.

Причина ухода Окончание контракта

Здоровье

Курите Нет

Эпилептик Нет

Диабетик Нет

Дальтоник Нет

Дислексик Нет

Вегетарианец Нет

Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев? Да

Аллергии Нет

Дополнительная информация

Личные качества	ответственность, пунктуальность, надёжность, активность, квалифицированность, опытность, терпеливость, покладистость
Ключевые навыки	Методы управления поведением. Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям. Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.. Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность. Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях. Опыт работы в русской семье. Опыт круглосуточной работы
Русский	Родной
Английский	Средний
ID	24916

Другие рекомендации доступны по запросу